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با خبرنگاران

3شهرستان ها

،،
*مشاور وزیر:  بلایی که شما )بانک ها( در 

شهرستان ها و استان بر سرِ سرمایه گذاران 
می آورید آن ها را مجبور می کنید در تهران 

برج بخرند و به مشاغل کاذب رو آورند

 گرامی داشت یاد آیت ا...» شاهرودی« 
در سرایان و خضری دشت بیاض

مراسم گرامی داشت عالم وارسته، فقیه نستوه و انقلابی مرحوم آیت 
ا... هاشمی شاهرودی رئیس، فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و یار صدیق امام )ره( و رهبری در سرایان و خضری دشت بیاض 
برگزار شد. »موسوی« از سرایان گزارش داد، مراسم گرامی داشت 
آیت ا... هاشمی شاهرودی با حضور جمعی از مسئولان شهرستان 
و مردم در مصلای نماز جمعه این شهر برگزار شد. حجت الاسلام 
والمسلمین »نجمی پور« امام جمعه سرایان در این مراسم گفت: 
مرحوم آیت ا... شاهرودی استاد بزرگ حوزه های علمیه، کارگزار 
وفادار به نظام، انقلاب و برادر سه شهید بود که از اول انقلاب تا 
پایان عمرش همواره در خدمت انقلاب بود. به گزارش »سدیدی« 
از خضری دشت بیاض، مراسم گرامی داشت آیت ا... شاهرودی با 
حضور جمعی از مسئولان نیمبلوک و مردم این بخش در مسجد امام 

حسین )ع( این شهر برگزار شد.

 مادر شهید »عبداللهی«
 به فرزندش پیوست 

مشمولی - مادر شهید »عبداللهی گیو« به فرزند شهیدش پیوست. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، مرحومه فاطمه حاجی دوست گیو 
در ۷۹ سالگی به دلیل بیماری و کهولت سن در بیمارستان بیرجند 
دعوت حق را لبیک گفت و به فرزند شهیدش پیوست. بنابراین 
گزارش، مراسم تشییع مادر شهید پنج شنبه گذشته در روستای 
گیو بخش جلگه ماژان خوسف برگزار و در کنار مزار فرزند شهیدش 
به خاک سپرده شد. شهید غلامرضا عبداللهی گیو سال 65 در سن 
۱۹ سالگی در عملیات کربلای پنج به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

قدردانی از قرآن آموزان خوسف
در مراسم اختتامیه ترم پاییز مرکز دارالقرآن الکریم هدایت خوسف، 
از قرآن آموزان برتر تقدیر شد. کارشناس قرآن، عترت و نماز آموزش 
و پرورش خوسف در این مراسم با اشاره به اهمیت قرآن از دیدگاه 
نهج البلاغه گفت: قرآن، نوری است که هرگز خاموش نمی شود 
و سبب آرامش در زندگی و سختی ها و هدایت ما انسان هاست. 
حجت الاسلام »رفعتی« افزود: سه منشور قرآن، عترت و نماز 
چراغ راه همه ما است که باید بیش از هر چیز مورد توجه قرار گیرد. 
»محمودآبادی« مدیر مرکز دارالقرآن هدایت خوسف نیز از شرکت 
۴۰۰ قرآن آموز در ۱۰ کلاس روخوانی، قرائت، تجوید، آموزش 
قرآن به روش اشاره و حفظ قرآن در این مرکز خبر داد و گفت: برای 

نفرات برتر گواهی نامه صادر شده است.

 روکش 3.5 کیلومتر
 از محور نهبندان - زابل

عملیات روکش آسفالت گرم در محور نهبندان- زابل به طول 
سه و نیم کیلومتر به اتمام رسید. رئیس اداره راهداری و حمل و 
نقل جاده ای نهبندان گفت: به منظور افزایش ایمنی و نگهداری 
محورهای مواصلاتی نهبندان - زابل و به منظور رفاه حال کاربران 

جاده ای، روکش آسفالت این محور به طول سه و نیم کیلومتر به 
اتمام رسیده است. »افقهی« افزود: این پروژه به صورت پیمانی 
و در مدت زمان یک هفته اجرایی و برای اجرای این عملیات 3۰ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی هزینه شد. به گفته وی، پروژه 
ایمن سازی محور نهبندان- بیرجند از جمله فعالیت های در دستور 

کار این اداره است.

معرفی فرمانده حوزه مقاومت بسیج 
خضری دشت بیاض

سدیدی- جلسه تودیع و معارفه فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید 
بهنام خضری دشت بیاض برگزار شد. در این جلسه سرهنگ 
»هزاری« فرمانده ناحیه مقاومت سپاه قاینات با اشاره به سخنان 
مقام معظم رهبری در دیدار اخیر ایشان با بسیجیان، به موضوع 
حضور بسیجیان در همه عرصه های مختلف پرداخت و گفت: از 
شما جوانان انتظار می رود در صف اول جبهه جنگ نرم حضور 
داشته باشید و بدانید شیطان بزرگ )آمریکا( می داند تا وقتی 
بسیجیان پیرو خط امام )ره( هستند هیچ غلطی نمی تواند بکند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، حجت الاسلام »عبادی« به عنوان 
فرمانده جدید حوزه مقاومت بسیج شهید بهنام محمدی خضری 

دشت بیاض منصوب و از خدمات سروان فرخی قدرانی شد.

نشست تخصصی برای جوانان خوسف
مشمولی - بیست و یکمین جلسه ستاد سامان دهی امور جوانان 
خوسف با حضور چهار نفر از استادان جامعه شناسی و روانشناسی 
دانشگاه های بیرجند با موضوع بررسی آسیب های اجتماعی 
شهرستان برگزار شد. »شفیعی« فرماندار خوسف با اعلام این که 
حدود ۲۰ کمیته جوان و اشتغال در شهرستان فعال است، گفت: 
با وجود افسردگی در جامعه، هدف ستاد؛ ایجاد نشاط اجتماعی 
در بین قشر نوجوان و جوان است. »چهکندی نژاد« رئیس اداره 
ورزش و جوانان خوسف نیز از برگزاری همایش های پیاده روی، 
بازی های بومی محلی و رقابت های ورزشی از ابتدای امسال به 
صورت یک هفته در میان خبر داد و گفت: این برنامه ها به منظور 
توسعه ورزش همگانی و روستایی و ایجاد روحیه نشاط و سرگرمی 
بود که گاهی هم مورد اعتراض واقع شد و باید راهکارهای جدیدی 
در این زمینه بیابیم. به گزارش »خراسان جنوبی«، در ادامه نشست؛ 
پورشافعی، اسدی، طالبی و حسینی از استادان جامعه شناسی و 
روانشناسی دانشگاه های بیرجند راهکارهای مقابله با آسیب های 
اجتماعی، افسردگی، مهارت های زندگی و ایجاد نشاط اجتماعی 
را بیان کردند و خواستار تعامل بیشتر خانه، مدرسه و جامعه شدند.

مانور زلزله برای تیم بهداشت و درمان 
هلال احمر بشرویه

مانور یک روزه تیم بهداشت و درمان جمعیت هلال احمر بشرویه 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، مانور یک روزه تیم ۱5 
نفره پزشکی جمعیت هلال احمر بشرویه در منطقه قدس و در 
دبستان دکتر حسابی این شهر برگزار شد. بنابراین گزارش، در 
این مراسم بیش از 35۰ نفر ویزیت و از خدمات پزشکی بهره مند 

شدند و داروی رایگان دریافت کردند.

تاکید بر فعالیت کمیته های ستاد دهه فجر در سرایان
موسوی- ستاد دهه فجر و فعالیت کمیته های ۱6 گانه در 

اولین فرصت سامان دهی شود. 
اداری  شورای  جلسه  در  سرایان  فرمانداری  سرپرست 
شهرستان گفت: در ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی با طراحی 
فعالیت های مختلف باید با استفاده از ظرفیت های موجود، 

کانونی از اجتماع گسترده را در جامعه فراهم کرد. 
به گفته »رسولی مقدم«، تشکیل نمایشگاه دستاوردهای 
انقلاب، ایجاد نمایشگاه های عشایری و توانمندی های 

و  خوداشتغالی  های  بازارچه  احداث  عشایری،  بخش 
بهاره  های  نمایشگاه  ایجاد  شهرستان،  های  توانمندی 
متنوع  های  برنامه  و  ها  لاله  مهمانی  مراسم  برگزاری  و 
ها،  شهرداری  مشارکت  با  ورزشی  و  هنری  فرهنگی، 
دهیاری ها و شوراهای اسلامی بر رونق و افزایش شور و 
نشاط اجتماعی موثر است. وی با توصیه به مدیران، بر رعایت 
صرفه جویی در زمینه سوخت زمستانی تاکید و اظهار کرد: 
در شرایط موجود اقتصادی رعایت صرفه جویی از موارد 

مهمی است که در کنار مسائل جاری باید مورد توجه مدیران 
قرار گیرد. 

جمعه  امام  پور«،  »نجمی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
سرایان هم بر حضور و مشارکت حداکثری مردم در مراسم 
و برنامه های جشن ۴۰ سالگی انقلاب تاکید کرد و گفت: 
امروز به برکت پایداری و مقاومت مردم، این انقلاب با قدرت 
و صلابت تمام در مسیر خود در حرکت و به تکامل و بلوغ 

رسیده است.

عصر  فردوس  گذاری  سرمایه  و  اشتغال  کمیته   - باکمال 
پنج شنبه با حضور مشاور وزیر و سرپرست حوزه سیاست گذاری 
اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نماینده مردم 
فردوس، سرایان، بشرویه و طبس تشکیل جلسه داد. مشاور وزیر 
تعاون در این جلسه از درد دل ها و گلایه سرمایه گذاران فردوس 
از بانک های عامل که سبب شده اند پروژه های آن ها سال ها در 
انتظار تسهیلات بر زمین بماند، تعجب کرد و گفت: برای ایجاد 
فضای کسب و کار چرا بانک ها سخت گیری می کنند؟ دکتر 
»ازوجی« احساس سرمایه گذاری و روند برخورد دستگاه های 
اجرایی و بانک ها را با سرمایه گذاران در شهرستان، استان و 
کشور متفاوت اعلام و اظهار کرد: این ناهماهنگی خطاست 
و با چنین وضعی هیچ اشتغالی اتفاق نمی افتد. وی با اشاره 
به شرایط فعلی، بهترین مسیر را برای سرمایه گذاران فرار از 
کشور دانست و گفت: این انتقادهای به حق که از طرف سرمایه 
گذاران مطرح شد، تداعی کننده دوره قاجار بود و چرا بانک ها 

این قدر سرمایه گذاران را معطل می کنند؟ 

مشاور وزیر: پاسخ بانک ها قانع کننده نبود •
وی با طرح این سوال ادامه داد: آیا درست است که ما از جیب 
مردم حقوق بگیریم و این قدر آن ها را اذیت کنیم؟ به گفته وی، 
پاسخ بانک ها به هیچ وجه برایم قانع کننده نبود و بنای ما در 
مرکز بر تسهیل روند کسب و کار بوده و هست اما این بلایی 
که شما در شهرستان ها و استان بر سر سرمایه گذاران می 
آورید آن ها را مجبور می کنید به جای سرمایه گذاری در شهر 
خودشان، در تهران برج بخرند و به مشاغل کاذب رو آورند. وی 
زمان بررسی طرح ها را در بانک ها ۴5 روز اعلام کرد و گفت: 
در برخی استان ها بررسی طرح ها را طی ۱5 روز انجام می 
دهند اما درد دل های سرمایه گذاران فردوس حاکی از این 
است که نه تنها تسهیلی در کار نیست بلکه در مسیر کارشان 
سنگ اندازی هم می شود. به گفته وی، پرونده طرح کشتارگاه 
طیور فردوس تکمیل است و در مرکز استان قول مساعد برای 
پرداخت تسهیلات داده شده است چرا پس از این که سرمایه 
گذار، دو میلیارد تومان آورده خود را هزینه کرده اما باز هم قسط 

اول آن آزاد نشده است؟ 
نماینده مردم فردوس، سرایان، بشرویه و طبس در مجلس 
شورای اسلامی هم در این جلسه، از روند طولانی پرداخت 
تسهیلات در بانک ها به شدت انتقاد کرد و گفت: چرا با مردم 

این طور رفتار می کنند؟ دکتر »امیرحسنخانی« رتبه پایین 
اشتغال روستایی فردوس را در استان ناشی از اهمال کاری 
های بانکی دانست و گفت: آیا درست است که فردوس به 
عنوان شهری مطرح در استان در جذب تسهیلات مشاغل 
روستایی هم ردیف خوسف و زیرکوه باشد؟ به گفته وی، چرا 
باید کارشناس بانک به شهرستان نیامده، بگوید برخی طرح 
ها توجیه اقتصادی ندارد در حالی که در کارگروه اشتغال 
شهرستان و استان مصوب شده است؟ وی افزود: این کاری 
که شما )بانک ها( با سرمایه گذاران می کنید »ترامپ« هم با ما 

این طور نمی کند.
مهندس »رکنی« مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در 
سخنانی از کارگروه تخصصی اشتغال فردوس خواست به 
عنوان یک تیم کاری از همه ظرفیت های شهرستان استفاده 
کنند و جایگاه خراسان جنوبی را که در ردیف پنجم کشور 
فرماندار  عمرانی  معاون  جلسه  این  در  کنند.  حفظ  است، 

فردوس هم از بانک ها گلایه کرد و گفت: پاسخی که بانک ها 
در توجیه پرداخت نکردن تسهیلات دادند به هیچ وجه قانع 
کننده نبود. مهندس »رئیسی« خواستار رفع مشکلات حوزه 
مشاغل روستایی شد و افزود: قرار بود بر اساس آیین نامه، اسناد 
و املاک روستایی به عنوان وثیقه مورد قبول بانک های عامل 
قرار گیرد اما در نهایت تعجب؛ حالا بهانه کرده اند که این املاک 
باید در محل روستایی باشد که قرار است طرح در آن اجرا شود.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هم روند بررسی طرح ها 
را در بانک طولانی دانست و گفت: آستانه تحمل سرمایه گذاران 
هم حد و حدودی دارد. مهندس »جرجانی«، از این که طرح 
کشتارگاه طیور مرتب به تهران ارسال می شود و هر بار به بهانه 
ای باز می گردانند، انتقاد و اظهار کرد: تا کی باید یک سرمایه 

گذار را معطل کرد؟
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فردوس نیز در این جلسه 
طی سخنانی از تحقق ۷3 درصدی تعهد اشتغال شهرستان به 
میزان 55۹ نفر خبر داد و گفت: با توجه به این که بیشتر پروژه 
های اشتغال روستایی در حال ساخت و ساز است، در دو سال 
آینده پس از بهره برداری نمود بیشتری خواهد داشت. وی کل 
اعتبار مشاغل خانگی سهم شهرستان را یک میلیارد و ۴۷۰ 
میلیون تومان اعلام و اظهار کرد: از این مبلغ، ۴68 میلیون 
تومان پرداخت شده است. به گزارش »خراسان جنوبی«، در 
این جلسه تعدادی از سرمایه گذاران که دل پر دردی از بانک ها 
داشتند از این که در پرداخت تسهیلات آن ها تعلل می ورزند، 

انتقاد کردند.

دل پردرد سرمایه گذاران فردوس از بانک ها


